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Pressmeddelande 
 

Aqilion presenterar resultat från studie av biomarkörer hos 
patienter med Eosinofil esofagit (EoE) på konferensen Digestive 
Disease Week den 3-6 maj 
 
AQILION AB (publ) presenterar resultat från en studie som Bolaget genomför 
tillsammans med professor Evan Dellon efter att forskningsgruppens abstrakt blivit 
godkänt på årets Digestive Disease Week, 3-6 maj i San Diego. Studien syftar till att 
undersöka markörer i blod hos patienter med Eosinofil esofagit (EoE) för att i en framtid 
hitta enklare metoder att diagnostisera och följa upp behandling.  
 
Målet med studien var att utforska proteiner i blodet hos EoE patienter, med fokus på 
variabilitet vid baslinje, förändring med behandling och om plasmaproteiner mätta före 
behandling kan förutsäga hur patienterna svarar på topikal steroidbehandling (tCS). 
Det gemensamma arbetet för att stödja forskning om EoE och att förstå sjukdomen bättre 
över tid är viktigt för patienter, vården och alla som försöker utveckla nya behandlingar. 
 
Professor Evan Dellon ingår tillsammans med professor Arjan Breedenord och Dr Luc 
Biedermann i Aqilions vetenskapliga råd med fokus på Aqilons utveckling av AQ280, en 
selektiv JAK1 hämmare, som ny behandling av EoE. De tre medlemmarna i det 
vetenskapliga rådet är alla tre välkända KOLs inom EoE och de är engagerade i såväl 
designen av Aqilions kliniska studier samt bolagets forskning. Samarbeten med det 
vetenskapliga rådet syftar till att få fram nya data som kan presenteras på vetenskapliga 
konferenser och i publikationer. 
 
Sarah Fredriksson, VD för Aqilion, kommenterar: 
 

- Ju mer den samlade forskningen bidrar till att förstå EoE och underlätta diagnos, 
uppföljning och behandling desto mer värde tillförs patienten och vården. Vi är 
glada och stolta över samarbetet som bidrar med nya data till forskningen inom EoE. 
Studierna stödjer oss dessutom i utveckling av AQ280 och det är strategiskt viktigt 
och värdefullt för den operativt verksamheten att arbeta nära forskningen genom ett 
fördjupat samarbete med vårt vetenskapliga råd.  

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Sarah Fredriksson, VD, AQILION AB, +46 (0)70 261 4575, sarah.fredriksson@aqilion.com 
 
Om Aqilion 
Aqilion är ett bioteknikbolag som fokuserar på att utveckla nya innovativa behandlingar för 
sjukdomar orsakade av kronisk inflammation och dysfunktionella immunologiska 
reaktioner som till exempel autoimmuna sjukdomar. 
 
Vi identifierar innovativa idéer som har potential att bli nya läkemedel och förädlar dem till 
kommersiellt intressanta projekt. De idéer som vi väljer är baserade på solid vetenskaplig 
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grund där vi med rimliga antaganden tydligt kan förstå underliggande biologi, klinisk 
relevans och patientnytta.  
 
Bolaget är främst aktivt i de tidiga faserna av läkemedelsutveckling, från idéstadiet till 
proof-of-concept i kliniska studier. Aqilion driver sina utvecklingsprogram i en delvis 
virtuell organisation i nära samarbete med utvalda partners med särskild spetskunskap 
inom läkemedelsutveckling. 
 
AQILION AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag med huvudkontor i Helsingborg. 
www.aqilion.com 
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